
 

Coordonnées des Groupes de pratique 
Les groupes de pratique sont réservés aux personnes ayant déjà participé à un ou plusieurs 
ateliers 
 
 

Groupes de 
pratique 
Lieu 

 
Contact 

 
Téléphone 

 
Adresse mail 
 

Bruxelles, 1000 Dragana Markovic 0472 680 167 info@markovicdragana.eu 

Bruxelles, 1000 Rosalie Kpodonou 0472 53 29 15  r.kpodonou@laicite.be 

Bruxelles, 
Anderlecht 

Sandrine Barros de 
Moura  

0484 165 739 ort-al-quamar@hotmail.com 

Bruxelles, 
Auderghem 

Anne Bruneau 02 660 61 16  annebruneaucnv@yahoo.fr 

Bruxelles, Uccle Martine Marenne 0479 27 90 37  martine.marenne@skynet.be 

Bruxelles, Uccle Stéphanie 
Chantraine 

0496 65 90 76  s.chantraine@yahoo.fr 

Bruxelles, Uccle Martine Capron 0477 33 21 85 martinecapron@yahoo.fr 

Bruxelles, Uccle Dominique Lahaut 0476/834 894 dominique.lahaut@advalvas.be 

 

Bruxelles Jean-Yves Lagasse 069/23.62.04 
 0472/13.06.28. 

jylagasse@gmail.com 

Champlon (6971) Cathérine 
Schollaert 

081 23 02 23 schollaert.catherine@skynet.be 

Charleroi et 
environs 

Karine Takizala 0475/864694 karinetakizala@hotmail.com 

Clavier (Saint-
Fontaine) 

Catherine Humblet 0496 87 03 19  feldenkat@yahoo.fr 

Dalhem Louis-Marie Jemine 0485 834 936  lm.jemine@skynet.be 

Dinant Dominique Balon 0476 32 77 96  dominique.balon@gmail.com  

Eupen Isabelle Reul 0494 91 84 68  itou@swing.be 

Floreffe Cathérine 
Schollaert 

081 23 02 23  schollaert.catherine@skynet.be 

Hannut Catherine 
Schnitzler 

0476 97 07 26 Cat.schnitzler@gmail.com 

Huy Eric Posocco 0472 318 473 eric.posocco@belgacom.net 

Liège (Embourg) Paul-Georges 
Crismer 

04 367 34 75  paul-georges.crismer@scarlet.be  

Liège Sr Marie-Jacques 
Stassen 

04 223 77 20  smariejacques@hotmail.com 

Liège Cécile Winand 04 344 30 48  cecile_winand@hotmail.com 

 

Limal Véronique Cambier 0497 53.19.12  veronique_cambier@yahoo.fr 

Mons Caroline Gobert 0474 73 93 82 gobertcaroline.epinois@gmail.com 

Mousron Virginie Plancke 056 33 27 89 virginie.fab@skynet.be 

Namur - Floreffe Dominique Gilkinet 0473 481997 dgilkinetlea@hotmail.com 

Namur Thierry Dewandre 0497 595180 tdewandre@gmail.com 

Nivelles - Itrre Ingrid Daschot 067 64 80 92 ingrid.daschot@scarlet.be  

Nivelles Stéphanie 
Chantraine 

0496 65 90 76 s.chantraine@yahoo.fr 

Province de Monique Waty 0495 42 80 07 monique_waty@hotmail.com 
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Groupes de 
pratique 
Lieu 

 
Contact 

 
Téléphone 

 
Adresse mail 
 

Luxembourg (50km 
autour de 
Wolwelange 
(GDL)) 
 

Rixensart Martine Casterman 02 652 0045       
 

martinecasterman@skynet.be 

Tournai Lorenzo Orlandi 0478 74 89 96 lorenzo.orlandi@northgatearinso.com 

Tournai Jean-Yves Lagasse 069/23.62.04 
 0472/13.06.28. 

jylagasse@gmail.com 

Verviers Evelyne Faniel 0486 46 35 74  ef@yakoudou.be  

Grand-Duché de 
Luxembourg 

Nathalie Moerman 352 621192 854 
352 26 19 02 73 

natmoerman@hotmail.com 

Grand-Duché de 
Luxembourg 

Farrah Baut-Carlier 352 691 348 540  giraffarrah@gmail.com 

En Néerlandais    

Antwerpen, Brussel Rob Daneels 02 538 98 27 
0486 51 81 43 

 rob@robdaneels.be 

Brugge Mieke Feijtraij 050 67 52 06 mieke.feijtraij@telenet.be 

 

Brussel, Uccle Stéphanie 
Chantraine 

0496 65 90 76 
 

s.chantraine@yahoo.fr 

En Allemand   
 

Bruxelles 
(Auderghem) 
 

Alice Fabianek  02 662 16 70 
alice.fabianek@gmail.com 

Eupen Isabelle Reul 0494  91 84 68 itou@swing.be 

Brugge Mieke Feijtraij 050 67 52 06 mieke.feijtraij@telenet.be 

 

Brussel, Uccle Stéphanie 
Chantraine 

0496 65 90 76 s.chantraine@yahoo.fr 

En Anglais    

Bruxelles 
(Auderghem) 
 

Alice Fabianek  02 662 16 70 
alice.fabianek@gmail.com 

En Serbo-croate   
 

Bruxelles, 1000 Dragana Markovic 0472 680 167 info@markovicdragana.eu 
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